
























 

 

   

 

REVISIONSBERÄTTELSE 
 

 

Till föreningsstämman i Brf Idre Skiers Lodge 

769638-0497  

 

Rapport om årsredovisningen: 

 

Jag har reviderat årsredovisningen för Bostadsrättsföreningen Idre Skiers Lodge för 
räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30. 

 

Styrelsen ansvarar för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild enligt 

årsredovisningslagen och för den interna kontroll som styrelsen bedömer nödvändig för att 

upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror 

på oegentligheter eller direkta fel. 

 

Revisorns ansvar är att uttala sig om årsredovisningen på grundval av revisionen. Revisionen 

har genomförts enligt god revisionssed i Sverige. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska 

utföras. Bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter. Vid denna 
riskbedömning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som är relevanta för hur 

föreningen upprättar årsredovisningen för att ge en rättvisande bild i syfte att utforma 

granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men inte i 

syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i föreningens interna kontroll. Jag anser att de 

revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för uttalandet. 

 

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med god redovisningssed 

och ger en i alla väsentliga hänseenden en rättvisande bild av föreningens ekonomiska 

ställning per 2025-06-30 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. 
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.  

Jag tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultat- och balansräkningen. 

 

Till revisionsuppdraget hör också att granska styrelsens förvaltning för 

Bostadsrättsföreningen Idre Skiers Lodge för räkenskapsår 2024-07-01 – 2025-06-30 samt av 

förslaget till dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust. 

Jag tillstyrker att föreningsstämman disponerar förlusten enligt förslaget i 

förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

 

 
 

Dokumentet undertecknas den dag som framgår av den elektroniska signaturen. 

 

Ann Lindqvist 

Förtroendevald revisor 
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